
ZARZĄDZENIE  Nr 392/22 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021r. 

poz. 305 z późn. zm./ oraz § 11 pkt 2 i 6 Uchwały Nr 226/XXXVII/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 8.145,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 8.145,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 4.125,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.849.719,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.420.361,86 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 1.429.358,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.723.028,86 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 29.428.308,86 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.294.720,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781F20B7-50EB-47D4-BD3B-E478A603C6BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 392/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan dochodów po 

zmianie 

758     Różne rozliczenia 10 603 872,00 8 145,00 10 612 017,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 87 833,00 8 145,00 95 978,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

15 833,00 8 145,00 23 978,00 

      Razem 23 629 454,00 8 145,00 23 637 599,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 30 849 719,86 

      dochody bieżące 29 420 361,86 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 586 087,00 

      dochody majątkowe 1 429 358,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 386 419,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 130 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 236,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781F20B7-50EB-47D4-BD3B-E478A603C6BC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 392/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 8 969 057,00 8 145,00 8 977 202,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 499 952,00 7 378,00 5 507 330,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 741,00 1 055,00 641 796,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 621,00 -3 949,00 60 672,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 100,00 9 600,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 700 990,00 6 172,00 2 707 162,00 

  80104   Przedszkola 1 068 646,00 767,00 1 069 413,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 772,00 110,00 94 882,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 024,00 16,00 10 040,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 505,00 641,00 248 146,00 

  80195   Pozostała działalność 548 251,00 0,00 548 251,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 127 258,00 -23,00 127 235,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 290,00 -2,00 18 288,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 585,00 23,00 67 608,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 072,00 2,00 3 074,00 

      Razem 27 345 147,00 8 145,00 27 353 292,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 34 723 028,86 

  

w 

tym:  
wydatki bieżące 

29 428 308,86 

    1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 706 332,86 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 017 791,98 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 688 540,88 

    2) Dotacje na zadania bieżące 305 887,00 

    3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 053 326,00 

    

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 030 763,00 

    5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

    6) Obsługa długu 332 000,00 

    wydatki majątkowe 5 294 720,00 

    1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 294 720,00 

    

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 344 874,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781F20B7-50EB-47D4-BD3B-E478A603C6BC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 392/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 8.145,00 zł  z  tytułu wsparcia jednostek w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa); 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 4.125,00 zł w 

związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 781F20B7-50EB-47D4-BD3B-E478A603C6BC. Podpisany Strona 4


